



استانی‌نگاری

کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛

راهاندازی اتاق اصناف کشاورزی و منابع طبیعی در شهرستان کازرون



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از راهاندازی اتاق اصناف کشاورزی با عضویت حدود ۱۵۰۰ نفر بهره‌بردار خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشیدی بیان کرد: هدف از راهاندازی اتاق اصناف کشاورزی هویتبخشی به شاغلین و مشاغل بخش کشاورزی، دفاع از حقوق و منافع صنفی و حرفه‌ای، پیگیری مطالبات قانونی فعالان در مجامع سیاستگذار و برنامه‌ریز بخش کشاورزی و تعامل با دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی در راستای تعیین الگوی کشت و ساماندهی زنجیره تولید دانست.

این مقام مسئول تصریح کرد: در شهرستان کازرون دو اتحادیه زراعت و باغبانی با یکدیگر ادغام و اتاق اصناف راهاندازی شد.

وی تعامل با دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی در جهت تنظیم بازار و قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی، تسهیل و تنظیم خدمات کشاورزی، نظارت و کنترل بر محصول، تولید محصول سالم و بهبود شرایط واردات و صادرات و همکاری با وزارت جهاد کشاورزی جهت ارتقای سطح دانش و آگاهی تولیدکنندگان را از دیگر اهداف تشکیل اتاق اصناف کشاورزی دانست و خاطرنشان کرد: در از آینده نزدیک کشاورزان خدمات مورد نیاز خود را از این اتاق دریافت خواهند کرد.

رشیدی ثبت‌نام همه کشاورزان و بهره‌برداران بخش کشاورزی را در سامانه سبک الزامی خواند و گفت: پروانه کسب کشاورزی صادر شده توسط اتحادیه‌های صنفی کشاورزی، به عنوان مدرک معتبر شغلی برای ارائه خدمات به تولیدکنندگان بخش کشاورزی و منابع طبیعی مورد تأیید وزارت جهاد کشاورزی و بانک کشاورزی خواهد بود. وی افزود: صدور پروانه کسب مراکز خدمات کشاورزی (نهاده‌های کشاورزی سم، کود...) از سال جاری در دستور کار اتاق اصناف کشاورزی است.

ارسنجان

افتتاح و بازگشایی بخشی از محور مواصلاتی ارسنجان به خرامه و سروستان



خبر/ داور یزدانی: در مراسمی با حضور مهندس میرزایی رئیس اداره نگهداری راه‌های استان فارس و حجت‌الاسلام بهرامی امام جمعه وکاووس رضایی فرماندار و رؤسای ادارات راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای و راه و شهرسازی شهرستان ارسنجان یک کیلومتر از جاده ارسنجان به خرامه و سروستان در پیچ معروف به علی آباد که به علت مشکلات فنی مسدود شده بود باتلاش کاووس رضایی فرماندار و مسئولین ادارات راه و شهرسازی و راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ارسنجان و مساعدت مهندس عمادی سرپرست اداره کل راهداری و معاونت ایمنی راهداری استان فارس افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

در این مراسم کاووس رضایی فرماندار ارسنجان در سخنانی اظهار داشت: افتتاح این طرح مقدار قابل توجهی بار ترافیکی محور ارسنجان به خرامه و سروستان را کاهش می‌دهد.

همچنین مهدی جهانگیری زاده رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شهرستان ارسنجان گفت: زیرگذر معروف به علی‌آباد ملک ارسنجان بیش از ده سال است که ساخته شده ولی به دلیل دلائل فنی مسدود و بلااستفاده مانده و باعث بوجود آمدن ترافیک در مسیر شده بود که با تلاش فرماندار شهرستان و مسئولان راهداری و راه و شهرسازی با

تاریخ	۱۴
اسفند	
۱۴۰۲	
دوشنبه	

هزینه ۴۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات راه و شهرسازی توسط اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ارسنجان ترمیم گردید و باند رفت یک کیلومتری آن افتتاح شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

افتتاح طرح نیرورسانی و توسعه روشنایی بلوار شهید سردار سلیمانی در ارسنجان

خبر/ داور یزدانی: در مراسمی با حضور حجت‌الاسلام بهرامی امام جمعه و کاووس رضایی فرماندار و گروهی از معتمدان محلی ارسنجان طرح نیرورسانی و توسعه روشنایی و رفع ضعف ولتاژ شبکه برق بلوار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی ارسنجان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. به گفته محرابیان رئیس اداره برق شهرستان ارسنجان هزینه طرح ۱۸ میلیارد ریال است که از محل اعتبارات داخلی شرکت توزیع نیروی برق شیراز تأمین و پرداخت شده است. محرابیان گفت: با افتتاح این طرح تعداد ۶۰ خانوار و منازل مسکونی جدید در بلوار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی از نعمت برق و روشنایی بهره‌مند شدند.

پاسارگاد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان پاسارگاد:

کشف سلاح و شکار غیرمجاز در شهرستان پاسارگاد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان پاسارگاد از کشف یک قبضه اسلحه تک لول ساچمه زنی مجاز و یک قبضه اسلحه بادی خیر داد و گفت: شکارچیان مبادرت به شکار غیرمجاز کرده بودند و لاشه یک بکب وحشی نیز از شکارچیان به دست آمد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست فارس رسول کریمی با تشریح اقدامات انجام شده توسط یگان حفاظت محیط زیست شهرستان پاسارگاد افزود: این عملیات در منطقه شکار ممنوع کوه خرسی رخ داد و نیروهای یگان حفاظت در تلاشی خستگی ناپذیر موفق به کشف سلاح شدند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان پاسارگاد در ادامه گفت: شکار غیرمجاز یکی از آسیب‌های موجود در مناطق تحت مدیریت این شهرستان است، شکارچیان نه تنها به حیات وحش و مواهب طبیعی در مناطق تحت مدیریت آسیب می‌زنند بلکه شرایط را برای تداوم آسیب‌ها در سایر مناطق نیز ایجاد می‌کنند.

کریمی بر لزوم رعایت موازین قانونی و برخورد قاطع و عبرت آموز با شکارچیان غیرمجاز تأکید کرد و قانون را خط قرمز مقابله با شکار غیرمجاز دانست.

استانی پورشمیر

راهاندازی ام.آر. آی بیمارستان شهدای خلیجفارس بوشهر



ام.آر. آی بیمارستان شهدای خلیجفارس با حضور استاندار بوشهر به بهره‌برداری رسید.

احمد محمدی‌زاده در آیین راه‌اندازی دومین دستگاه m.ri بیمارستان شهدای خلیجفارس بوشهر با تقدیر از آحاد مردم استان و کادر درمانی، پرستاری و خدماتی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر برای همکاری در رأی‌گیری انتخابات ۱۱ اسفند گفت: مهم‌ترین موضوع در هر جامعه‌ای منابع انسانی قوی است و آنها در یک جامعه ثروت و سرمایه مهم محسوب می‌شوند و اگر به ایشان توجه شود پس از آن اتفاقاتی مهمی رقم می‌خورد.

محمدی‌زاده ۵ موضوع آب، درمان، راه، آموزش و مسکن را از اولویت‌های استان بوشهر دانست و خاطرنشان کرد: استان بوشهر برای حل مشکلات روی این موضوع‌ها متمرکز شده و در عرصه درمان اقدامات مهمی در استان در حال رقم خوردن است.

وی ساخت بیمارستان ۱۷ شهریور برازجان، مرکز بیماری‌های خاص، بیمارستان کنگان و افزایش تخت‌های بیمارستان عسلویه را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: برای این طرح‌ها که همراه با مصوبه هیئت دولت است اقدامات لازم در دست اجراست.

استاندار بوشهر با بیان اینکه برای توسعه زیرساخت‌های درمانی و تجهیز مراکز درمانی از همه فرصت‌ها استفاده می‌شود افزود: برای تجهیز بیمارستان شهدای هسته‌ای بوشهر

فرمانده انتظامی شهرستان خرمیبد خبر داد؛ کشف کلای قاچاق در شهرستان خرمیبد

فرمانده انتظامی شهرستان خرمیبد از کشف انواع کلای قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اکبر کریمی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی، ماموران انتظامی خرمیبد هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، یک دستگاه اتوبوس حامل بار را متوقف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان خرمیبد خبر داد؛

دولت سازمان انرژی اتمی ایران را موظف به تخصیص ۳۰۰ میلیارد تومان کرده که این مهم در حال اجراست. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، محمدی‌زاده تجهیز بیمارستان‌ها را از برنامه‌های مهم استان بوشهر دانست و اضافه کرد: در دولت انقلابی و مردمی سیزدهم برای خدمات‌رسانی مورد مطالبه مردم از همه ظرفیت‌ها استفاده می‌شود.

رئیس اداره طرح‌ها و برنامه‌ریزی صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر:

۷۶ فقره طرح صنعتی در بوشهر در دست اجرا است



رئیس اداره طرح‌ها و برنامه‌ریزی صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: ۷۶ فقره طرح صنعتی با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد در استان بوشهر در بخش‌های مختلف صنعتی در دست اجرا است.

به گزارش ایسنا، حسن بخرینی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این طرح‌ها با پیش‌بینی سرمایه‌گذاری ۵۵ هزار و ۵۹۷ میلیارد ریال و اشتغال ۲ هزار و ۱۱۳ نفر در دست اجرا هستند.

وی افزود: طی ۱۱ ماه سال جاری ۲۷۳ فقره جواز تأسیس صنعتی با پیش‌بینی سرمایه‌گذاری ۸۳ هزار و ۶۸۲ میلیارد ریال و پیش‌بینی اشتغال پنج هزار نفر توسط اداره کل صنعت، معدن و تجارت در استان بوشهر صادر شده است.

رئیس اداره طرح‌ها و برنامه‌ریزی صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر تصریح کرد: اقدامات متعددی نظیر تشکیل جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، پرداخت تسهیلات بانکی، پیگیری رفع مشکلات اجرای طرح‌ها از طریق دستگاه‌های اجرایی استان و وزارت صنعت، معدن و تجارت در راستای حمایت از صنایع و رشد تولید انجام گرفته است.وی بیان کرد: زیرساخت‌های لازم برای ایجاد سرمایه‌گذاری صنعتی در استان مهیا است.

رئیس اداره طرح‌ها و برنامه‌ریزی صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر عنوان کرد: استان بوشهر دارای ۱۱ شهرک صنعتی، ۱۰ ناحیه صنعتی و همچنین موقعیت جغرافیایی مطلوب نظیر همسایگی با کشورهای حوزه خلیج فارس و بنادر متعدد جهت انجام صادرات به کشورهای مختلف است. بخرینی ادامه داد: فرصت خوبی‌های در حوزه زیرساختی و حمایتی در این استان برای متقاضیان سرمایه‌گذاری فراهم شده است.

استانی هرمزگان

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبر داد؛

جابجایی بیش از چهار میلیون و ۹۶ هزار مسافر در بنادر مسافری شرق هرمزگان



مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان اعلام کرد: چهار میلیون و ۹۶ هزار و ۶۲۳ مسافر و گردشگر از ابتدای سال جاری تاکنون، از طریق بنادر مسافری شرق استان جابجا شدند.

به گزارش مهر از روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان؛ حمیدرضا محمدحسینی تختی با اعلام این خبر افزود: ۲ میلیون و ۸۸۱ هزار و ۱۶۵ نفر از این مسافران از طریق بندر شهید حقانی به جزایر قشم و هرمز و برعکس تردد داشتند که ۱۱ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش داشته است.

وی بیان کرد: در جزیره هرمز نیز یک میلیون و ۱۹۷ هزار و ۸۱۳ مسافر با افزایش ۳۳ درصدی جابه‌جا شد که در زمینه رفت و آمد شناورها با افزایش ۲۸ درصدی همراه بوده است. محمدحسینی تختی، میزان جابه‌جایی مسافر و گردشگری در مسیر بین‌المللی دریایی بندر شهید باهنر به بندر شارجه را نیز ۱۷ هزار و ۶۶۵ نفر اعلام کرد.

بنادر شرق هرمزگان با ظرفیت‌های مناسب در زمینه گردشگری، توانایی توسعه و بسترسازی مناسب در این حوزه را دارا است.

صفحه	۳
شماره	
۳۸۷۱	
سال	
بیست‌ونهم	



شهردار قشم:

۸۱ تابلو نامگذاری معابر و محلات توسط شهرداری قشم نصب شد

شهردار قشم گفت: ۸۱ تابلو نامگذاری معابر در راستای یکسان سازی و سهولت دسترسی قشموندان و گردشگران داخلی و خارجی به نشانی محلات شهری نگین خلیج فارس در سطح این شهر نصب شد.

میرداد میراددی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: عملیات نصب این تابلوها در محلات ملاموسی، صحرا سینا، قسمتی از گلشهر، بلوار ژئوپارک و بلوار شهید رجایی توسط واحد خدمات شهری شهرداری قشم انجام شده است.

وی با اشاره به اینکه تابلوهای شناسایی معابر و محلات یکی از مهمترین ابزار برای دستیابی به نشانی‌ها و آدرس است، افزود: تابلوهای تهیه شده دارای مشخصات محدوده خدماتی شهرداری و نام کوچک و معابر به ۲ زبان فارسی و لاتین است و بر روی پایه فلزی با دو رنگ آبی و سفید طراحی و ساخته شده است.

شهردار قشم هزینه طراحی، ساخت و نصب این تابلوهای نامگذاری را یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و یادآور شد: امیدواریم با نصب این تابلوها در محلات و معابر سطح شهر و نواحی منفصل شهری گام مهمی در جهت پاسخ به یکی از مطالبات به حق قشموندان و همچنین تسهیل در سهولت در انجام برخی از فعالیت‌های شهروندان و گردشگران ورودی و خروجی به سرزمین آب و آفتاب را در سطح شهر برداشته باشیم.

میردادی اضافه کرد: پیش از این نیز امسال ۱۳۷ مترمربع تابلوی راهنمای مسیر به ارزش ۲۰ میلیارد ریال توسط شهرداری مطابق با استانداردهای بین المللی طراحی، تولید و نصب شده است.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

استانی خوزستان

معاون امور عمرانی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان خبر داد؛

اجرای طرح منظومه روستایی برای تقویت اقتصاد روستا در خوزستان



معاون امور عمرانی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان گفت: طرح منظومه روستایی با هدف ایجاد اشتغال و توسعه اقتصاد روستا در خوزستان در حال اجرا است.

محمود اکبری فضلی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه این طرح مورد توجه دولت برای رونق بخشی به روستاهای استان است بیان کرد: در طرح منظومه روستایی ظرفیت‌های اقتصادی و اشتغالی‌ای هر روستا شناسایی و مشخص می‌شود.

وی با بیان اینکه مطالعات ۱۳۸ روستای استان برای اجرای این طرح انجام شده افزود: عملیات اجرایی این طرح در هفت روستای خوزستان آغاز شده و اقدامات بسیاری خوبی در روستاهای شهرستان‌های دشت آزادگان، آبادان، خرمشهر و مسجد سلیمان اجرا شده است.

اکبری فضلی با اشاره به ظرفیت‌های بسیار خوب کسب درآمد و اشتغالی‌زای در روستاهای استان ادامه داد: بوم‌گردی از جمله پتانسیل‌های بسیار خوبی است که در روستاهای خوزستان می‌تواند به منبعی برای کسب درآمد و ایجاد اشتغال تبدیل شود.

معاون امور عمرانی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان اظهار کرد: شناسایی ظرفیت‌ها و استعدادهای هر روستا در این طرح کاملاً به صورت کارشناسی انجام می‌شود

و زیرساخت‌های لازم برای بهره‌برداری از این پتانسیل نیز ایجاد می‌گردد.

وی گفت: دستگاه‌های مختلفی از جمله اداره کل میراث فرهنگی می‌تواند در این مسیر برای تقویت اقتصاد روستاهای

خوزستان یاری دهد.

اکبری فضلی تصریح کرد: قطعاً این طرح یکی از عوامل بسیاری مهم مهاجرت معکوس از شهر به روستاها خواهد بود.



طرح منظومه روستایی در ۱۲ استان کشور در حال اجرا است که خوزستان نیز در فهرست این استان‌ها قرار دارد.

آبادان

مدیرعامل پالایشگاه نفت آبادان:

افزایش ۵۰۰ هزار بشکه نفت خام به صورت روزانه در پالایشگاه آبادان ثبت شد

مدیرعامل پالایشگاه نفت آبادان گفت: در راستای جلوگیری از خام فروشی، ظرفیت پالایشگاه از ۴۷۰ هزار بشکه در اسفند سال گذشته به ۵۰۰ هزار بشکه در روز افزایش یافت. به گزارش مهر، حکیم قیّم اظهار کرد: پس از تثبیت ۵۰۰ هزار بشکه نفت خام در روز درصدد هستیم تا ظرفیت را به ۵۲۰ هزار بشکه تا پایان سال افزایش دهیم.

وی افزود: در ابتدای دولت سیزدهم ظرفیت پالایشگاه آبادان ۳۷۰ هزار بشکه نفت خام در روز بود که این رقم با کار جهادی و افتتاح فاز ۲ توسط رئیس‌جمهور در سال گذشته به ۴۷۰ هزار بشکه افزایش یافته بود.

قیّم اظهار کرد: با هدف‌گذاری، سیاست‌گذاری و برنامه‌گذاری انجام شده تلاش می‌شود پالایشگاه آبادان را به پتروپالایش تبدیل و ظرفیت آن را تا پایان دولت سیزدهم به ۶۳۰ هزار بشکه نفت خام در روز افزایش دهیم.

وی ادامه داد: رسیدن به این هدف با کمترین هزینه و اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیون دلار محقق و پالایشگاه آبادان به بزرگترین پالایشگاه منطقه تبدیل خواهد شد.

مدیرعامل پالایشگاه نفت آبادان میزان تولید بنزین در پالایشگاه را به طور متوسط بین ۱۵ تا ۱۸ میلیون لیتر در روز اعلام کرد و گفت: متناسب با نیاز کشور این رقم تا ۲۵ میلیون لیتر در روز در پالایشگاه آبادان و بندر صادراتی ماهشهر رسید و موفق شدیم برخی از ناترازی تولید در کشور را برطرف کنیم.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان به صدور خدمات فنی و مهندسی به کشورهای مختلف اشاره کرد و توضیح داد: پالایشگاه آبادان مرکز صدور خدمات فنی و مهندسی نفت به کشورهای منطقه است.قیم ابراز امیدواری کرد: از سال آینده قدم‌های مهمی در کشور عراق برداشته شود.

قیم گفت: از ابتدای سال جاری نیز ۱۲ هزار از دانش‌آموزان، دانشجویان و اساتید دانشگاه‌های سراسر کشور در قالب کاروان‌های راهیان پیشرفت از پالایشگاه نفت آبادان بازدید کردند.

پالایشگاه نفت آبادان یکی از بزرگترین پالایشگاه‌های ایران است که فرآورده‌هایی همچون گاز مایع، بنزین موتور، نفت سفید، نفت گاز، سوخت جت، نفت کوره، انواع روغن موتور پایه، انواع قیر، انواع حلال‌های نفتی، گوگرد و نفتی (خوراک آروماتیک پتروشیمی بندر امام) تولید می‌کند.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد

خبر داد؛

افزون بر ۶۴درصد مردم کهگیلویه و بویراحمد در انتخابات شرکت کردند



رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد گفت: از مجموع ۵۸۳ هزار واجد شرایط رأی دادن در استان بیش از ۳۷۸ هزار نفر در این حضور حماسی شرکت کردند که معادل بیش از ۶۴ درصد افراد واجد شرایط رأی استان است.

به گزارش ایسنا، سید جواد هاشمی مهر در نشست با خبرنگاران کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار کرد: با شرکت ۶۴ و ۲۷ دهم درصد واجدان شرایط در انتخابات ۱۱ اسفند، این استان برگ زرین دیگری بر افتخارات خود در کشور افزود.

وی ادامه داد: از مجموع ۳۷۸ هزار و ۵۴۷ نفر شرکت‌کننده دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگان رهبری شهرستان بویراحمد با ۲۷۲ هزار و ۵۵۳ نفر معادل ۷۲ درصد، شهرستان کهگیلویه بهمئی چرام و لنده با ۲۲۷ هزار و ۱۲۸ معادل ۶۰ درصد و شهرستان گچساران و باشت با ۱۸۹ هزار و ۲۷۳ نفر معادل ۵۳ درصد در انتخابات ۱۱ اسفند شرکت کردند.

رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد:

از مجموع ۳۷۸ هزار و ۵۴۷ کهگیلویه و بویراحمدی‌های شرکت‌کننده در انتخابات ۱۹۲ هزار و ۴۰۱ نفر بانوان و بقیه آقایان بودند.هاشمی ادامه داد: ۵۸۳ هزار و ۹۴۲ کهگیلویه و بویراحمدی شرایط رأی دادن و شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری در سطح این استان را داشتند.